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Hakuilmoitus     

FIMEn tutkijavierailuohjelman tutkijahaku 2012  

(FIME Visiting Fellow Programme) 

Suomen Lähi-idän instituutin tutkimustoiminnan vahvistamiseksi Suomen Lähi-idän instituutin säätiö 

julistaa haettavaksi ensimmäisen FIMEn tutkijavierailuohjelman tutkijan paikan instituutissa. Paikka 

täytetään kuudeksi kuukaudeksi 1.5.2012 alkaen (tai sopimuksen mukaan) ensisijaisesti Ammanissa, 

Jordaniassa, mutta perustelluista syistä vierailevan tutkijan sijoituspaikka voi olla myös muualla Lähi-

idässä. 

Vierailuohjelman tutkijalla on oltava rahoitus tutkimukseen. Suomen Lähi-idän instituutin säätiö tukee 

vierailevan tutkijan asumis- ja matkakustannuksia kuuden kuukauden tutkimusjakson aikana yhteensä 

3000 eurolla. 

FIMEn vierailevan tutkijan tehtävänä on oman tutkimussuunnitelman mukaisen tutkimuksen tekeminen, 

osallistuminen Suomen Lähi-idän instituutin toimintaan sen toimialueella ja yhden instituutin järjestämän 

tapahtuman järjestelytehtävät. Mikäli tutkijan sijoituspaikka on Amman, vieraileva tutkija tekee 

yhteistyötä Columbia University Middle East Research Centerin (CUMERC) Institute for Scholars  

-laitoksen kanssa vastineeksi CUMERCin tarjoamista työtiloista Ammanissa.   

FIMEn vierailevaksi tutkijaksi voivat hakea tutkijan uran eri vaiheissa olevat tutkijat alkaen 

väitöskirjatutkimuksen loppuvaiheessa olevista jatko-opiskelijoista. Etusijalla ovat tutkijat, joiden 

tutkimusaihe liittyy nykyiseen tai muinaiseen Lähi-itään, Lähi-idän uskontoihin, kieliin tai kulttuureihin, 

assyriologiaan, arkeologiaan, historiaan ja Lähi-idän kansainvälisiin suhteisiin. Erityiseksi ansioksi 

katsotaan, jos tutkija voi hyödyntää tutkijavierailuohjelmaa kenttätutkimuksen tekemiseen Jordaniassa tai 

muualla Lähi-idässä. 

FIMEn tutkijavierailuohjelma tarjoaa tutkimusrahoituksen omaaville tutkijoille mahdollisuuden tehdä 

kenttätutkimusta Lähi-idässä, harjoittaa tutkimukseen liittyviä kieliopintoja ja verkottua Lähi-idässä 

toimivien tutkijoiden ja tutkimuslaitosten kanssa. Tutkijavierailuohjelma toimii myös osana tutkijoiden 

ammatillisen työuran kehittämistä.  
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FIMEn tutkijavierailuohjelman haku päättyy 20.1.2012. 

Hakemukseen tulee liittää tutkimussuunnitelma sekä tutkimushankkeen johtajan tai väitöskirjatyön 

ohjaajan suositus. Hakijan tulee myös varmistaa, että hänen rahoittajatahonsa hyväksyy osallistumisen 

tutkijavierailuohjelmaan. Allekirjoitettu hakemus liitteineen tulee lähettää 20.1.2012 mennessä 

sähköpostitse Suomen Lähi-idän instituutin johtajalle Ari Kerkkäselle (director@fime.fi). Paperiset 

kopiot hakemusasiakirjoista voi lähettää Suomen Lähi-idän instituutin säätiön toimistoon osoitteeseen 

Hallituskatu 2 B, 00170 Helsinki. Instituutin johtaja vastaa tutkijavierailuohjelmaa ja hakua koskeviin 

kysymyksiin. 

Soveltuvimmat hakijat kutsutaan haastatteluun Helsingissä 6.–10. helmikuuta 2012 välisenä aikana, ja 

Suomen Lähi-idän instituutin säätiön hallitus valitsee vierailevan tutkijan vuosikokouksessaan 

maaliskuussa. Vierailevan tutkijan ja Suomen Lähi-idän instituutin säätiön välillä tehdään erillinen 

sopimus tutkijavierailuohjelman toteuttamisesta. 

Lisätietoa Suomen Lähi-idän instituutista: www.fime.fi 

 

 


